احباب ان کے بخیریت و عافیت منزل مقصود پر پہنچنے کے لئے دعا فرمائیں۔

## لاہور

روزنامہ

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۲

شرح چھپنا
سالانہ ۲۲ روپے
سہ ماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہانہ ۲ ۱/۲

یومہ - یک شنبہ

۲۶ شوال ۱۳۷۵ھ

جلد ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳ جولائی ۱۹۵۵ء نمبر ۱۱

# اگر ہم فرقہ داری کے خطرناک رجحانات کو دبانے کیلئے تیار نہیں ہیں تو پھر ہمیں تعمیر مملکت کے

## سنہری خوابوں کو خیریت بنا دینا چاہیئے

فرقہ دارانہ عصبیت کو اگر ایچ پی ان چڑھنے کی اجازت دی گئی تو ایٹم بوم کا پھڑھٹا ہوا سیلاب زد کے بھی نہ رک سکے گا
پاکستانی عوام اور حکومت کو مشہور پارسی اخبار "کوئٹہ ٹائمز" کا دوسرا انتساب!